
LESCHERAINES 2012 Route 3b Club Cent Cols

Dépt Altitude Lieu Rte Vers km KM Ref. Chauvot Remarques

73 612 LESCHERAINES Eau Vive 0,0
73 611 Carr D912 à D 1,5 1,5
73 592 LESCHERAINES Le Pont D911 à D 0,3 1,8
73 760 LE CHATELARD D911 5,2 7,0
73 671 pont Escorchevel D911 à G 1,3 8,3
73 730 ECOLE D911 3,5 11,8
73 950 Col du FRENE D911 8,6 20,4 FR-73-0950 D911

73 410 ST-PIERRE d' ALBIGNY D201 à G 8,0 28,4 Route des vins

73 300 FRETERIVE D201 4,8 33,2
73 361 GRESY sur ISERE D201 3,9 37,1
73 430 point haut D201 1,1 38,2
73 332 FRONTENEX D201c à G 5,0 43,2
73 414 TOURNON D201c 1,7 44,9
73 560 Carr après VerrensArvey D201c àD 2,6 47,5
73 907 Col de TAMIE D104 àD 5,1 52,6 FR-73-0907 D201

73 955 Collet de TAMIE ret 1,0 53,6 FR-73-0955 D104

73 569 Carr Mercury D104 à G 5,3 58,9
73 480 Carr Le Chêne D104 à G 2,0 60,9
73 568 CHEVRONNET D63 à G 1,5 62,4
73 710 ALLONDAZ D63a àD 2,8 65,2
73 707 Col VORGER D63a 0,4 65,6 FR-73-0707 D63a

73 523 THENESOL 2,4 68,0
73 370 Carr piste à G 2,1 70,1
73 410 UGINE piste 4,0 74,1
74 518 FAVERGES piste 10,5 84,6
74 453 bout du Lac 8,4 93,0
74 465 St-JORIOZ entrée D1508 à G 6,7 99,7
74 468 St-JORIOZ centre D10a à G 0,7 100,4
74 496 Carr D10 à G 1,4 101,8
74 735 St-EUSTACHE 4,7 106,5
74 950 LA CHAPELLE St-Maurice 3,1 109,6
74 897 Col de LESCHAUX D912 à G 2,5 112,1 FR-74-0897 D912/D10

73 614 Carr La Charnia D911 à G 6,7 118,8
73 592 LESCHERAINES Le Pont D912 à D 1,5 120,3
73 611 Carr CV à G 0,3 120,6
73 612 LESCHERAINES Eau Vive 1,5 122,1

MAX 955 5 cols
mini 300

La route des vins et du fromage Mercredi 1er Août 5 cols 1202 km. Dénivellation : 2100 m.

Carte Michelin locale 333 ou 328


